
Updrutruqpnrplnrtr N 2

flporoxon N 2

"bP-EU6UaP-23/12r> 6ru6ltuqpn4 dngnUph qhruhrumnrl hrutrdtrudnnn.lh b[umft
3ace4an ue oqexov xo fi KoMr,rco,r H oneKrpoH HoM ayKIlHoHe noA hogm 

" 
EGE{C}zDzB23/12r,

p. bpLrutr 05.fl2O23P
drudp'lOtrO

Uruuhrulqgnrd ffrtr'
(rubdtr udn r1n {fr tuu futuqu h' I . 2 lt fi tl qur p1 r.utl

(rutrdtrrudnlnrllr rub4urltrbp' S. uqrybu1 ultl, L. Uptu pbt4 uttt
(rutrbhudn4n{r puprnnrqun',-1. Lfbdn LLg

Yqacraoganlr

llpe4cegarenbKoMl,rccl,rvr: K.Llrnranrapnn
gnenur KoMr4o4lr: T. Mrgecnn, fl. Ara6ennn

Cexperapu Komlrcl,u,r: B. Mexynrq

1. Sbqbllnrplnrtrtrbp (bP-EUdUaP-23/12r> 6ru6lluqpn{qtrdrutr ptrprugul.lunqhtt hu;mbpft
prugdrufu rluufrtr

(9. 2[fiLqruppuL)

1. l4x{opnaaqnn o6 oqeHKe 3af Bol{ Ha yqacrhe B npoqeAype 3aKynKn c KoAoM (EQ-EACDzDzB-

23/12>
(K. tlranranrapnH)

CtrqnLlbl [r qlrLnnLplnLtr, np qtrtlurlr ptrprugurliurpqfl hu.1Lnbnl Frugqbl bL www.eauction.armeps.am

!rutBh d[rgngn{ hpru{bpn{ uuhrlurlr{ru6 onn tr durrlirlr' 04.01.2023 p.-hL, durlp 10:00-[r:
(rulLntrnLrl btrB tbq, nn bP-kUdUaP-23112 6u6t1uqpn{ dngnUph [1b!rnpnLru;[L hutlur]urnb

ru6nLp4p !ru1urgb1 h' 05.01.2023 p.-lrtr

llprnnru K cBe.o,eHhlo, qro 3affBKl4 Ha npoLlegypy 3aKynKh 6srnw orKpbrrbr Lrepe3

www.eauction.armeps.am 04.01 .2023 roga, B 10:00, B AeHb, ycraHoBneHnurfi no nphrnaueHhrc.

Coo6ulaen BaM, qro sneKrpoHHbrfi o6parnurfi ayxqnon KoHKypca noA KoAoM <EQ-EACDzDzB-23112>

cocronncn 05.01.2023 r.

Ctr4nLtr{b1f npn2nLd' Untr.l - 3 r1bil - 0:
flpraunro perueHr4e sa- 3, nporraa - 0.

2. "bP-EU6UaP-23/12" 6ru6!ruqpn{ qtrrtrutr ptrpugullunqhtr hrulnbp trbp[rulugpru6
dtuutr ru[ [r glhpf duufttr

(!. affiLquplntr)

2. Ha npor{e4ypy 3aKynKn no4ann 3arBKr,r cflegypqr4e yqacrHrKr4

(K. Llranr,trrapnn)



9tr rlutr pb prug ur ! ru pqfrtr

Ha nporlegypy 3aKynKh

h url rn bL L bp Q u1 ur g p b1 h bm [1 ur 1 rlu utr r-u 14 hgtr bn n.
noAafl h 3aff BKr4 cnefqylou{I,le yqacTH14Kt4 :

Email (hnurJunu

T

service@mail.ru +374T1]O1O3O

+374*5333757

CL4nrLt{b1f npn2nLil' !nqtl - 3, 4brl - 0:
flprannro peueHhe ta- 3, nporre - 0.

3.Lftuutrullhgbbnh \nnrlhg trbpl4ru1rugrlrud qlrullrtr unugruplftrbnh rftuufrtr

(9. 2ffLqtuplurtr)

3. O qexoebrx npeAnoil(eHt,tfx, npe4craBneHHbtx yqacrHl,txamrl

Furu .lnrurd UalC 07619137

(K. L{ranr,rHrapnn)

2urf u
pudbfr
hu{up
Homep

.a

tr0Toa

Ctr!bpnrplnrfu
Komnanun

l-rtuluru
hu2rlru1

ht qht,
Cmerxa
R qeHa

L ur futrru ! rub u nugtu p 11

flpegeapnrenuxoe
nPeAfloxeHl,|e

.fbpgJrh runrugrup[1

llocnegnee npeAroxeHHe

Uruufuu!g
ntplurb

[rpru{nrtup
Tpe6oeanu
f, K npaBv

Updbp
Crouuocru

uu

HI
c

chr,
qeHa

llpdbp
Cronuocru

uu<
HAC

chr,
qeHa

I Fuu t-tnlrud UrrlC 540000 540000 o% 540000 540000 0% 540000

PUquflra urqc 540000 r50000000 0% 150000000 150000000 d0/v/o 150000000 Llbpd{u6

a
1 Fuu {nrud Un|C 960000 960000 o% 960000 960000 0% 960000

2 puquftG u.qc 960000 150000000 AO/w/o 150000000 150000000 0% 150000000 LIbpdtlu6

Ctrqnrtrr{b1 | npn2nLd' Unqrl - 3, qbd - 0:
flpnnnro pelxeHhe 3a- 3, nporhB - 0.

4. <cltrnriltrbpfr ilruulrtr> (( opbtrpfr quhutrgtrbpfr hurluiurlh hurtribrudnqn{E nfin2bg,
nnu{by prurltuprup qtruhrumrlru6 hru;rnbp tr trr{ruqruqnUt qtrrullrtr unugrunll trbpQu;rugpruO
rftuutrru[[rg'

- 9ttdub pLpgu!upqh 1-hL tt 2-nq 1u{rurpurdfrtrtrbplr rluunr{ ptrrnp{ub (hurlpnq) druutrurllrg
6utturlt{b1 Fuuu,-[n1 urd Ual C -tr :

CL4nrL{b1 | npn2nrd' !nrpl-3 4bd-0

4, B coorBercrBl,tt4 c rpe6oBaHnRMn 3axoxa PA ,rO 3aKynKax)) r(oMnccl,rf, peirnna, KaK
yAoBnerBopurenbHble npeAnoxeHlrf 1,r yqacrHl,rK c Ha[MeHbutHMl,| qeHoBblM],t npeAno]KeH]{f,M],t.

flo 1-ofi u 2-oi,t noroM npoqeAypbl 3aKynKil yqacrHr4KoM, 3aHffBr.rr4M 1-oe uecro, npu3HaHo 5ac eonx
ooo, KaK yqacrHLlK, npegcraaraurfi y4oBnerBopilTenbHo oqeHeHHoe MilHilMaflbHoe qeHoBoe

npeAnoxeHile.



/
i llprnnro perueHile 3a- 3, nporrae - 0.

5. (trurdtrurdnrln{p npn2bg' ngtrnrdtrbpfr rfuuhtr,, << opbtrpfr qnrhrutryLbpfr hrurlu6ur;tr,

hulmrlpurpbl u.rtrqnpbnLplnrl h urtrqnpbnLplurL rl{uprnfrg hbmn hpur{bpn{ Lufurumburlur6

!u,nqn{ ltltnpr{u6 ilruutrurl1frgtrbplr hbtn Ut pbL qur1durtrurqfrp.

5' Komrccrfl peuilna, corflacHo rpe6oaanrnM 3aKoHa PA> O 3aKynKax", o6unehru 6esgeficrsrae

h nocne 3aBepueHhn 6esgeficrBilF noAnhcarb AoroBop c yqacrHrKaun, ns6paHHbtMt4 B nopfAKe,

npe[ycMoTpeH HoM npnrnarueHheM.

CbqnLtrr{bl f npn2nrrl' t4nr1d-3 4brl-0

llpunnro peueHhe sa- 3, nporne - 0.

l.rfumlrtr trbpllu hutribrudnnnrlh utrrlurltrbpJr utrnrtrbbpp h ruqqutrnrtrtrbpp.
J4mena u fianunnn rrfleHoB r(oMl,rccr,rH nplrcyrcrByKrqlrx Ha 3aceAaHnll.

(rutitrrudn{nqh
trru[uugruh'
Ipegcegarenu
ItoMlrcclil,l

tr. 2[fitrqurplurtr K. 9ranranrapctufr

Utr4rudtrbp'
9nenul KoMnccnf,

/fi/).ip/ S. uryqhuluitr T. Mrgecnn

L. Upurpbfiurtr Il. Ara6ernr-r

(rudullrupqnrl'
Cexperapu
r(oM],tcc14ll

rl. LlbdnLLg B. Mexynrq


